1

ご注意：本報道発表文は、本投資法人の 2017年 12月期、2018年６月期、2018年 12月期及び 2019年６月期の運用状況の予想の訂

正に関して一般に公表するための文書であり、投資勧誘を目的として作成されたものではありません。

2018年２月８日

各    位
不動産投資信託証券発行者名
 東京都港区虎ノ門二丁目 10 番１号
 ＣＲＥロジスティクスファンド投資法人
 代表者名  執行役員  伊藤 毅
  （コード番号 3487）
資産運用会社名
 ＣＲＥリートアドバイザーズ株式会社
 代表者名  代表取締役社長  伊藤 毅
 問合せ先  企画部長  戸田 裕久
 TEL:03-5575-3600

（訂正）「2017年12月期、2018年６月期、2018年12月期及び2019年６月期の

運用状況の予想に関するお知らせ」の一部訂正について

ＣＲＥロジスティクスファンド投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が 2018 年２月７日付で公表

した「2017年 12 月期、2018 年６月期、2018年 12 月期及び 2019 年６月期の運用状況の予想に関するお知ら

せ」の記載内容の一部に訂正がありますので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所につきま

しては、下線を付して表示しております。

記

（訂正前）

 営業収益 営業利益 経常利益
当期

純利益

１口当た

り分配金
（利益超過分配

金を含む）

１口当た

り分配金
（利益超過分配

金は含まない）

１口当た

り利益超

過分配金

2018年

６月期

（第４期）

1,172

百万円

661

百万円

512

百万円

511

百万円

2,540

円

2,213

円

326

円

（後略）

（訂正後）

 営業収益 営業利益 経常利益
当期

純利益

１口当た

り分配金
（利益超過分配

金を含む）

１口当た

り分配金
（利益超過分配

金は含まない）

１口当た

り利益超

過分配金

2018年

６月期

（第４期）

1,172

百万円

661

百万円

512

百万円

511

百万円

2,540

円

2,214

円

326

円

（後略）

以上

＊本投資法人のホームページアドレス：https://cre-reit.co.jp

TEL:03-5575-3600